
Tarife Selbstmitnahme - MS Unterach

Selbstmitnahme von Flaschengetränke

Tischwäsche (Tischdecken, Läufer, etc.)

Personal - für Buffetfahrten bzw. für die MS „Unterach“

Anlieferungspauschale Buffet vom Hotel Lindner

Auf die MS „Unterach“ können sämtliche Getränke und Speisen unentgeltlich mitgebracht werden.
Gläser und Geschirr sind ebenfalls vom Kunden bereitzustellen. Ansonsten gelten folgende Preise:

Servicepauschalen 2025

www.atterseeschifffahrt.at

Änderungen Vorbehalten.
Unser Catering-Partner: Restaurant Don Bak, 4864 Attersee

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage unter office@atterseeschifffahrt.at

Sekt, Prosecco, Champagner, Wein, etc.

MS „Unterach“ & MS „Weyregg“
MS „Stadt Vöcklabruck“ - beide Salone
MS „Stadt Vöcklabruck“ - nur unterer Salon
MS „Stadt Vöcklabruck“ - nur oberer Salon

Personal kann auf Wunsch geordert werden. Die verrechenbare Arbeitszeit des Personals beginnt
ab Abfahrt (Hotel Lindner) und endet bei der Rückkehr (Hotel Lindner). Ab einer Veranstaltung mit
90 Personen ist ein Küchenmitarbeiter (Hotel Lindner) für die Betreuung des Buffets kostenlos mit
an Bord.

Anlieferungspauschale bis 30 Personen
Anlieferungspauschale ab 31 Personen

152,00
kostenlos

€
€

12,60€Stoppelgeld pro Flasche

57,00
125,00
79,00
45,00

€
€
€
€

pro Speisengedeck (ggf. inkl. Mehlspeisengedeck)
pro Mehlspeisengedeck
pro Mehlspeisengedeck (bei Konsumation von der Attersee-Schifffahrt)
Gläserpauschale (pro Box á 50 Stk.)

7,00
4,20
2,60

66,00

€
€
€
€

1 Küchenpersonal je Stunde (Buffet-Betreuung Hotel Lindner)
1 Servicepersonal je Stunde (Attersee Schifffahrt - zB. für Buffet oder MS „Unterach“)
Vorbereitung nautische Besatzung je Stunde (Ein- und Ausräumarbeiten)

Bei Anmietung der MS „Stadt Vöcklabruck“& MS „Weyregg“ ist Gastronomiepersonal inklusive.

60,00
60,00
60,00

€
€
€

MS „Stadt Vöcklabruck“ & MS „Weyregg“


